
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.11.2022 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 13:00 Beigas: 14:38 Skat.: 40 Spēles Nr.: 21

L&L Sport SHK Laima0 : 7
(0:5, 0:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
LEJA Dāniels, KĀRKLIŅA Agnese  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 5 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:21 : 0:40 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:19 : 0:16 0 : 1 0 : 0

Kopā 0 : 7 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:40 : 0:56 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LLS  39 KHARKIVSKA Anna Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LAI  26 TĒTIŅA Evija Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 06:10 0:1 LAI VS 13 BALODE Aija ŠTRAUSE Hanna #20, DROFA Khrystyna
#22

Vārti 07:53 0:2 LAI VS 3 ĀBOLA OJĀRU Ilona ŠTRAUSE Hanna #20, KRŪMIŅA Ivita
#18

Vārti 08:17 0:3 LAI VS 13 BALODE Aija ĀBOLA OJĀRU Ilona #3, ŠTRAUSE Hanna
#20

Vārti 09:53 0:4 LAI VS 13 BALODE Aija ŠTRAUSE Hanna #20
Vārti 12:43 0:5 LAI VS 20 ŠTRAUSE Hanna  
VS 15:00  LAI  26 TĒTIŅA Evija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  LAI  1 SEĻAKOVA Ketrīna Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:52 21:52 LLS  88 ZEMESARĀJA Luīze Grūšana mugurā
Nor. 20:32 22:32 LAI  80 VASKA Beāte Bloķēšana
Nor. 28:19 30:19 LAI  41 DŪCE Emīlija Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 35:33 35:49 LLS  25 MEDISONE Sindija Bloķēšana
Vārti 35:49 0:6 LAI VV1 6 SAULĪTE Madara ŠARDINA Alīne #16
Vārti 44:12 0:7 LAI VS 20 ŠTRAUSE Hanna ŠARDINA Alīne #16
VS 45:00  LLS  39 KHARKIVSKA Anna Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LAI  1 SEĻAKOVA Ketrīna Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
L&L Sport
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

39 KHARKIVSKA Anna 0 0 0.00 45:00

SHK Laima
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SEĻAKOVA Ketrīna 0 0 0.00 30:00
26 TĒTIŅA Evija 0 0 0.00 15:00

Komandu statistika

L&L Sport (LLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BERNĀNE Rebeka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ĒRGLE Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A TOMILOVA Karina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŠALAŠOVA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KAŽE Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MEDISONE Sindija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A KIRILOVA Dana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U BRIEDE Emija Līna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A GAVARIŅA Daiga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U VEIDE Renē 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ZEMESARĀJA Luīze 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U ROOPA Liene 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SHK Laima (LAI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U ĀBOLA OJĀRU Ilona 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U SAULĪTE Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KURME Baiba 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BALODE Aija 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ŠARDINA Alīne 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KRŪMIŅA Ivita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ŠTRAUSE Hanna 2 4 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U DROFA Khrystyna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A LAUGALE Simona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U DŪCE Emīlija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U LUCĀNE Laura Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U VASKA Beāte 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 9 16 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PRINCIS Renārs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 10.09.2025 (09:23) LHF_protokols_LLS_LAI_20221119_21_16443.pdf

http://www.tcpdf.org

